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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

découverte
Clt |Nom
1 |VEZIRIAN Stephane

2

Minime Femme Arc Classique 2019

Clt
1

2

Junior Homme Arc Classique 2019

Clt
1

CABEL Christian

Nom
CLOQUELL Mathilde

GREGORIO Lea-Lynn

Nom
JADOUL Thibault

TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - SAINT MARTIN - le

Club
ST BARTHELEMY

POINTE A PITRE
ARCHERS

Club
ST BARTHELEMY

CAPESTERRE BELLE
EAU

Club

POINTE A PITRE
ARCHERS

Licence
775373X
9508197

Licence
887609T

909310F

Licence
970474N

Senior 2 Femme Arc Classique 2019

Clt
1

Nom
BORY Aminata

TURBE Beatrice

DONADINI Valerie

Club

POINTE A PITRE
ARCHERS

ST BARTHELEMY

CAPESTERRE BELLE
EAU

Licence
443778T

899040T

9519007

Senior 2 Homme Arc Classique 2019

Clt
1

Nom

ROUX-SERRET
Dominique

BECQUERELLE Jean-
Luc

FAURE Philippe

CLOQUELL Stephane

Mercredi 9 Janvier 2019

Club

POINTE A PITRE
ARCHERS

CAPESTERRE BELLE
EAU

CAPESTERRE BELLE
EAU

ST BARTHELEMY

Licence
841573D

955885F

282494J

901813G

Cat
S3(S3)
S3 (S3)

Cat

MFCL
(M)

MFCL
(M)

Cat

JHCL
)

Cat

S2FCL
(S2)

S2FCL
(S2)

S2FCL
(52)

Cat

S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(52)

S2HCL
(S2)

235
145

18m
259

234

18m
150

18m
244

242

155

18m
273

264

256

235

247
146

18m
258

246

18m
164

18m
259

239

187

18m
276

247

235

247

05/01,/2019
Total | Nb 10 Nb 9
482

291 1 6

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 @ Nb9
517
480 13 17

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9

314

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
503 11 17
481
342

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
549 23 28
511
491 9 23
482
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3y Classement Officiel

<
TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - SAINT MARTIN - le

FFTA 05/01/20183

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2019 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
5 LHAMI Brahim POINTE A PITRE 875469X | S2HCL 209 247 456
ARCHERS (S2)
6 TURBE Christophe ST BARTHELEMY 9082467 | S2HCL 195 199 394
(S2)
7 GREAUX Cedric ST BARTHELEMY 959685L | S2HCL 182 206 388
(S2)
8 AUBERTIN Alexandre POINTE A PITRE 972140Z | S2HCL 208 156 364 2 9
ARCHERS (S2)
9 VANDER POEST Vincent| CAPESTERRE BELLE 951898X | S2HCL 91 127 218
EAU (S2)

Nbre d'archers : 9

Senior 3 Femme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 BORY Celuta POINTE A PITRE 761484A | S3FCL 211 216 427 1 15
ARCHERS (S3)

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 IBEAU Fortune Michel CAPESTERRE BELLE 777341L | S3HCL 203 200 403
EAU (S3)

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 MONDER Michael CAPESTERRE BELLE 692366X | SIHCO 281 280 561 21 39
EAU (S1)
2 PROSDOCIMI Romain ST BARTHELEMY 384869L | S1IHCO 273 270 543
(S1)

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 PINTO Bruno CAPESTERRE BELLE 364366A | S2HCO 268 244 512 11 30
EAU (S2)

Nbre d'archers : 1

Nombre total d'archers : 22

Club Organisateur : Arbitre responsable :
3797010 LES ARCHERS DE SAINT MARTIN 380342R BLONDIN GILLES
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